
foto       art. nr. beschrijving benennung description description

1   1 11661002 cilinderkop links zylinderkopf links cylinderhead left culasse gauche

1   1 11661003 cilinderkop rechts zylinderkopf rechts cylinderhead right culasse droite

2   14 11661100 inlaatklep 37 mm einlassventil inlet valve soupape admis.

2   13 11661101 uitlaatklep 31 mm auslassventil exhaust valve soupape echapp.

1   3 11661102 klepzitting inlaat ventilsitzring einl. lock ring inlet siège soup adm.

1   2 11661103 klepzitting uitlaat ventilsitzring ausl. lock ring exhaust siège soup echap.

1   14 11661104 klepgeleider inlaat ventilführung einl. valve guide inlet guide soup adm.

1   15 11661105 klepgeleider uitl. ventilführung ausl. valve guide exh. guide soup ech.

2   19 11661200 veerschotel onder federteller unten spring plate bottom plateau desous

2   20 11661201 klepveer buiten ventilfeder aussen valve spring outer ressort soup ext.

2   21 11661202 klepveer binnen ventilfeder innen valve spring inner ressort soup int.

2   22 11661203 veerschotel boven federteller oben spring plate top plateau superieur

2   23 11661204 klepspie kegelstück valve collet elément conique

2   16 11661300 tuimelaaras inlaat kippheb.welle einl. rockerarm axle inl. arbre culb adm.

2   15 11661301 tuimelaaras uitlaat kippheb.welle ausl rockerarm axle outl. arbre culb echap.

1   16 11661302 afstandsbus distanzrohr spacer tube bague de tube

1   17 11661303 o-ring afstandsbus o-ring distanzrohr o-ring spacer tube o-ring bague tube

2   2 11661408 tuimelaar inlaat li. kipphebel einl  li. rocker arm inlet lh. culb  adm gauche

2   2 11661409 tuimelaar inlaat re. kipphebel einl  re. rocker arm inlet rh. culb  adm droite

2   1 11661410 tuimelaar uitlaat li. kipphebel ausl li. rocker arm outlet lh culb echap gauche

2   1 11661411 tuimelaar uitlaat re kipphebel ausl re. rocker arm outlet rh culb echap droite

2   4 11661412 naaldlager tuim. nadellager kipph. needle bearing r.a. roulem á aiguilles

2   6 11661413 excenter rol excenterrolle eccentric roller cyl d'excentrique

2   5 11661414 schroef excenter shr excenterrolle bolt eccentric roller vite cyl d'excentr.

2   8 11661415 moer excenterrol mutter excenterr. nut eccentric roller ecrou cyl d'exc.

2   3 11661504 afstandsring 2.02 distanzscheibe washer 2.02 rondelle 2.02

11661509 konische schijf distanzscheibe conical washer rondelle conique

1   20 11661602 trekbout 203 mm zuganker 203 mm tension rod 203 mm tirant 203 mm

1   7 11661603 trekbout 225 mm zuganker 225 mm tension rod 225 mm tirant 225 mm

1   18 11661604 kopbout M10x125 shr kopf M10x125 bolt M10x125 vite coulasse

1   19 11661700 konische kopmoer bundmutter anker conical nut (rod) ecrou conique

2   11 11661701 stoterstang stoss-stange valve pushrod tige de culbuteur

2   10 11661704 klepstoter inlaat stössel einlass valve lifter inlet poussoir admis.

2   9 11661706 klepstoter uitlaat stössel auslass valve lifter outlet poussoir sortie

3   1 11661805 zuiger kpl nikasil c kolben kpl nikas. C piston cpl nikasil c piston cpl nikasil c

3   2 11661806 zuigerverenset nik kolbenringsatz nik pistonringset nikas. jeu segments nikas

3   1 11661809 zuiger kpl 94.25 kolben kpl 94.25 piston cpl 94,25 piston cpl 94,25

3   1 11661810 zuiger kpl 94.50 kolben kpl 94,50 piston cpl 94,50 piston cpl 94,50

3   2 11661811 zuigerv  set 94.25 kolbenr  satz 94,25 pistonringset 94,25 jeu segments 94,25

3   2 11661812 zuigerv  set 94,50 kolbenr  satz 94,50 pistonringset 94,50 jeu segments 94,50

1   4 11661900 aanzuigschroefstuk schraubstützen screw neck rackord fileté

1   8 11661901 klepdekselpakking ventildeckeldicht. valve cover gasket joint couv soupape

1   9 11661902 klepdeksel links ventildeckel links valve cover left couvercle gauche

1   9 11661903 klepdeksel rechts ventildeckel rechts valve cover right couvercle droite

1   13 11661904 schroef M8x35 schraube M8x35 bolt M8x35 vite M8x35

1   10 11662001 bougie G63 zündkerze G63 spark plug G63 bougie G63

2   24 11662002 bougiesleutel kpl zündkerzenschl. plug wrench cpl. clé á bougies

1   12 11662003 bougiekap/kabel zündkerzenstecker h/t lead complete fiche de bougie cpl

2   25 11662004 inbussleutel innensechskantnus hexagon socket nut noix à six pans cr.

1   11 11662010 houder bougiekab. halterung zündkab. h/t lead holder supp  fiche bougie

11662011 verloopbus 40-38 buchse 40-38 mm bush 40-38 mm tuyau 40-38 mm

11662103 montagehandleid. montageanleitung assembly instruct. instr  de montage

1   24 11121338715 koppakking kopfdichtung head gasket joint de coulasse

1   22 11111337567 o-ring cil  voet gr. o-ring fuss gross o-ring cyl  big joint tourique grand

1   21 11111262141 o-ring cil  voet klein o-ring fuss klein o-ring cyl  small joint tourique petit

1   23 11321262995 stoterstangrubber stösselgummi pushrod rubber caoutc de colonette
 


